
 

Schůzka 14.12. 2023 

 

• Přítomní: 

• Eliška 8.B 

• Eliška 6.B 

• Johanka 6.B 

• Miki 6.A 

• Elen 6.A 

• Max 8.B 

• Jáchym 7.C 

 

Další sportovní náčiní, které si žáci přejí do školy: 

• branky do atria 

• měkké míče 

• švihadla 

• líný tenis 

• relaxační koutek, kde jdou používat mobili 

 

Návrhy od žáků: 

– týden bez mobilů – digitální karanténa 

– den bez tašek 

– dětem vadí, že někteří žáci z 5. třídy chodí do ostatních tříd, kde poté rozdmýchávají 

konflikty. Kristina bude tento problém komunikovat s Danou Heřmánkouvou. 

– Žáci si přejí kvalitnější toaletní papír. 

– Některým ákům chybí dezinfekce v dávkovačích. 

 

– rozhlas: 

– Dobré ráno křupavé sušenky jsme tady opět se školním rozhlasem. 

– Dnes uslyšíte: 

– Elišku 

– Johanku 

– Sáru 

– Elišku 

– Elen 

– Mikiho 

– a Vaška 

 

– Dnes má svátek Lídie, tak přejeme všem Lídiím všechno nejlepší k jejích svátku 

 

Aktuality ze školy: 

– Včera proběhly školní vánoční trhy. Každá třída si připravila k prodeji nějaké 

výrobky nebo nabízela občerstvení. Akce se povedla, přišlo hodně návštěvníků a 

utratili hodně peněz pro dobrou věc. Děkujeme všem za práci a nasazení 

každého, kdo se na trhu účastnil, byli jste všichni skvělí!!!!!!! 

 

– parlament vytvořil seznam sportovních a relaxačních potřeb, které jste si přáli 

mít ve škole a začne intenzivně pracovat na tom abyste je co nejdřívě měli k 

dispozici 

 

– Včera Taylor Swift oslavila 34 narozeniny – přejeme jí všechno nejlepší 

 



– Ve věku 77 zemřel všemi milovaný Teleshopinkový král Horst Fuchs – upřímnou 

soustrast jeho blízkým, budeš nám Horste chybět!! 

 

– Covid už je bohužel opět mezi námi – dávejte na sebe pozor abyste Vánoce 

nestrávili v posteli. 

 

– Vánoce jsou za dveřmi – tak nezapomínejte na radost a smích hlavně v těchto 

dnech. 

 

– Příští týden nás čeká spousta akcí a ve čtvrtek se rozloučíme vánočními 

besídkami. 

 

– Za parlament Vám přejeme hezké vánoční svátky a hodně zdraví a štěstí do 

nového roku. 

 

 

– Příští schůzka je naplánovaná na 4.1.2024 

 


